АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2022                                                                                                           № 48
пос. Северный

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории Северного сельсовета, принятого постановлением главы Северного сельсовета Первомайского района Алтайского края от 26.08.2021 № 25

          В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Северный сельсовет, в связи с поступившим протестом прокурора Первомайского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление главы Северного сельсовета Первомайского района Алтайского края от 26.08.2021 № 25 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории Северного сельсовета Первомайского района Алтайского края» считать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельсовета                                                          О.А. Половникова